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ZERTIFIZIERUNGEN

Colocation-Schranke mit 2, 3 oder 4 Trennschotts in RAL
7035 zur Aufnahme von Servern und zur Trennung der
Facher fir den Zugang und die Verkabelung.

RSHS

COMPLIANT

MERKMALE

Schranke mit Fachern, Colocation, um z. B. Server unterzubringen

Flexible Verkabelung, von oben, unten, links oder rechts moglich (Daten- und Stromkabel konnen getrennt gefiihrt werden)

Mehrpunkt-Tlrverriegelung
Perforierte Tlren
Schutzart IP 20

Farbe RAL 7035

SPEZIFIKATIONEN

Produkttyp: Gestell

Rahmenmaterial:  Stahl

Katalognumme
r

Hohe Gestell

Hohe

Table 1/3
Verkleidungsm . Rahmenfarbco
A Rahmenfarbe Breite
aterial de



11130-202

11130-203

11130-204

11130-205

11130-206

11130-207

11130-208

11130-209

11130-210

11130-211

11130-212

11130-213

11130-214

11130-215

11130-216

11130-217

11130-218

11130-219

11130-220

40U

39U

40U

40U

39U

40U

44U

45U

44U

44U

45U

44U

40U

39U

40U

40U

39U

40U

44U

2000mm

2000mm

2000mm

2000mm

2000mm

2000mm

2200mm

2200mm

2200mm

2200mm

2200mm

2200mm

2000mm

2000mm

2000mm

2000mm

2000mm

2000mm

2200mm

Stahl

Stahl

Stahl

Stahl

Stahl

Stahl

Stahl

Stahl

Stahl

Stahl

Stahl

Stahl

Stahl

Stahl

Stahl

Stahl

Stahl

Stahl

Stahl

Lichtgrau

Lichtgrau

Lichtgrau

Lichtgrau

Lichtgrau

Lichtgrau

Lichtgrau

Lichtgrau

Lichtgrau

Lichtgrau

Schwarzgrau

Lichtgrau

Lichtgrau

Lichtgrau

Lichtgrau

Lichtgrau

Schwarzgrau

Lichtgrau

Lichtgrau

600mm

600mm

600mm

800mm

800mm

800mm

600mm

600mm

600mm

800mm

800mm

800mm

600mm

600mm

600mm

800mm

800mm

800mm

600mm

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7035

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021

RAL 7021
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https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-202
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-203
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-204
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-205
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-206
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-207
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-208
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-209
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-210
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-211
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-212
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-213
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-214
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-215
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-216
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-217
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-218
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-219
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-220
https://www.nvent.com/data-solutions

11130-221

45U 2200mm Stahl Lichtgrau 600mm RAL 7021
11130-222

44U 2200mm Stahl Lichtgrau 600mm RAL 7021
11130-223

44U 2200mm Stahl Lichtgrau 800mm RAL 7021
11130-224

45U 2200mm Stahl Lichtgrau 800mm RAL 7021
11130-225

44U 2200mm Stahl Lichtgrau 800mm RAL 7021
11130-257

45U 2450mm Stahl Lichtgrau 600mm RAL 7021
11130-258

48U 2450mm Stahl Lichtgrau 600mm RAL 7021
11130-259

48U 2450mm Stahl Lichtgrau 600mm RAL 7021
11130-260

45U 2450mm Stahl Lichtgrau 800mm RAL 7021
11130-261

48U 2450mm Stahl Lichtgrau 800mm RAL 7021
11130-262

48U 2450mm Stahl Lichtgrau 800mm RAL 7021
11130-269

45U 2450mm Stahl Lichtgrau 600mm RAL 7021
11130-270

48U 2450mm Stahl Lichtgrau 600mm RAL 7021
11130-271

48U 2450mm Stahl Lichtgrau 600mm RAL 7021
11130-272

45U 2450mm Stahl Lichtgrau 800mm RAL 7021
11130-273

48U 2450mm Stahl Lichtgrau 800mm RAL 7021
11130-274

48U 2450mm Stahl Lichtgrau 800mm RAL 7021

Table 2/3
Katalognumme Verkleidungsfa Verkleidungsfa _ Anzahl . .
Tiefe Anzahl Facher Oberflache

r rbe rbcode Verpackungen
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https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-221
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-222
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-223
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-224
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-225
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-257
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-258
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-259
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-260
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-261
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-262
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-269
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-270
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-271
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-272
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-273
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-274
https://www.nvent.com/data-solutions

11130-202

11130-203

11130-204

11130-205

11130-206

11130-207

11130-208

11130-209

11130-210

11130-211

11130-212

11130-213

11130-214

11130-215

11130-216

11130-217

11130-218

11130-219

11130-220

Lichtgrau

Lichtgrau

Lichtgrau

Lichtgrau

Lichtgrau

Lichtgrau

Lichtgrau

Lichtgrau

Lichtgrau

Lichtgrau

Lichtgrau

Lichtgrau

Lichtgrau

Lichtgrau

Lichtgrau

Lichtgrau

Lichtgrau

Lichtgrau

Lichtgrau

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035

7000mm

7000mm

17000mm

7000mm

7000mm

7000mm

7000mm

7000mm

7000mm

17000mm

7000mm

7000mm

1200mm

1200mm

17200mm

17200mm

1200mm

17200mm

1200mm

Pulverbeschicht
et

Pulverbeschicht
et

Pulverbeschicht
et

Pulverbeschicht
et

Pulverbeschicht
et

Pulverbeschicht
et

Pulverbeschicht
et

Pulverbeschicht
et

Pulverbeschicht
et

Pulverbeschicht
et

Pulverbeschicht
et

Pulverbeschicht
et

Pulverbeschicht
et

Pulverbeschicht
et

Pulverbeschicht
et

Pulverbeschicht
et

Pulverbeschicht
et

Pulverbeschicht
et

Pulverbeschicht
et
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https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-202
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-203
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-204
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-205
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-206
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-207
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-208
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-209
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-210
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-211
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-212
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-213
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-214
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-215
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-216
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-217
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-218
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-219
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-220
https://www.nvent.com/data-solutions

11130-221

11130-222

11130-223

11130-224

11130-225

11130-257

11130-258

11130-259

11130-260

11130-261

11130-262

11130-269

11130-270

11130-271

11130-272

11130-273

11130-274

Katalognummer

11130-202

Lichtgrau

Lichtgrau

Lichtgrau

Lichtgrau

Lichtgrau

Lichtgrau

Lichtgrau

Lichtgrau

Lichtgrau

Lichtgrau

Lichtgrau

Lichtgrau

Lichtgrau

Lichtgrau

Lichtgrau

Lichtgrau

Lichtgrau

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035

RAL 7035

Material

Stahl

17200mm

17200mm

1200mm

17200mm

1200mm

7000mm

7000mm

7000mm

7000mm

17000mm

7000mm

1200mm

1200mm

1200mm

17200mm

17200mm

1200mm

Table 3/3

Statische Last

Pulverbeschicht
et

Pulverbeschicht
et

Pulverbeschicht
et

Pulverbeschicht
et

Pulverbeschicht
et

Pulverbeschicht
et

Pulverbeschicht
et

Pulverbeschicht
et

Pulverbeschicht
et

Pulverbeschicht
et

Pulverbeschicht
et

Pulverbeschicht
et

Pulverbeschicht
et

Pulverbeschicht
et

Pulverbeschicht
et

Pulverbeschicht
et

Pulverbeschicht
et
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https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-221
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-222
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-223
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-224
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-225
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-257
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-258
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-259
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-260
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-261
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-262
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-269
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-270
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-271
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-272
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-273
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-274
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-202
https://www.nvent.com/data-solutions

Katalognummer Material Statische Last

11130-203

Stahl 800kg
11130-204

Stahl 800kg
11130-205

Stahl 800kg
11130-206

Stahl 800kg
11130-207

Stahl 800kg
11130-208

Stahl 800kg
11130-209

Stahl 800kg
11130-210

Stahl 800kg
11130-211

Stahl 800kg
11130-212

Stahl 800kg
11130-213

Stahl 800kg
11130-214

Stahl 800kg
11130-215

Stahl 800kg
11130-216

Stahl 800kg
11130-217

Stahl 800kg
11130-218

Stahl 800kg
11130-219

Stahl 800kg
11130-220

Stahl 800kg
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https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-203
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-204
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-205
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-206
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-207
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-208
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-209
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-210
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-211
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-212
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-213
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-214
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-215
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-216
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-217
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-218
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-219
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-220
https://www.nvent.com/data-solutions

Katalognummer Material Statische Last

11130-221

Stahl 800kg
11130-222

Stahl 800kg
11130-223

Stahl 800kg
11130-224

Stahl 800kg
11130-225

Stahl 800kg
11130-257

Stahl 800kg
11130-258

Stahl 800kg
11130-259

Stahl 800kg
11130-260

Stahl 800kg
11130-261

Stahl 800kg
11130-262

Stahl 800kg
11130-269

Stahl 800kg
11130-270

Stahl 800kg
11130-271

Stahl 800kg
11130-272

Stahl 800kg
11130-273

Stahl 800kg
11130-274

Stahl 800kg
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https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-221
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-222
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-223
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-224
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-225
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-257
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-258
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-259
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-260
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-261
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-262
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-269
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-270
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-271
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-272
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-273
https://origin-nvent.nvent.com/de-ch/data-solutions/products/enc11130-274
https://www.nvent.com/data-solutions

ZUSATZLICHE PRODUKTDETAILS

Seitenwand muss separat bestellt werden. Geeignete Kabeltrasse siehe Zubehor.

WARNUNG

nVent-Produkte missen in Ubereinstimmung mit den Produktinformationsblattern und dem Schulungsmaterial von nVent
installiert und verwendet werden. Informationsbléatter sind verfiigbar unter www.nVent.com sowie bei lhrem nVent-
Kundendienstvertreter. UnsachgemalRe Installation, Missbrauch, Fehlanwendung oder andere Handlungen im Widerspruch zu
den Anweisungen und Warnungen von nVent kénnen zu Fehlfunktionen, Anlagenschaden, schwerer Koérperverletzung sowie
zum Tod flhren und/oder haben die Annullierung der Garantie zur Folge.

\s
Unser starkes markenportfolio:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Alle Marken und Logos von nVent sind Eigentum der nVent Services GmbH oder ihrer Tochtergesellschaften oder durch sie
lizenziert. Alle tibrigen Marken sind Eigentum ihrer jeweiligen Inhaber. nVent behilt sich das Recht vor, ohne Vorankiindigung Anderungen
vorzunehmen.
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https://www.nvent.com/data-solutions
https://www.nvent.com/data-solutions

